

Resultatregnskap

Haugesund Turistforening

Avdeling: Turer og trimarrangement - 2025 sammenlignet med 2024

Kontonr.	Konto	2025	2024	Diff %
	Salgsinntekt	1 217 760	1 038 411	17,27%
3000	Proviantsalg, middels sats		26 443	-100,00%
3010	Servering/kafe, høy sats	34 792	9 868	252,57%
3022	Transport, lav sats	50 036	42 543	17,61%
3031	Sponsorinntekter, høy sats	150 000	74 000	102,70%
3075	Inntekt Arrangementer/fellesturer, høy sats	15 451	84 152	-81,64%
3076	Inntekt Arrangementer/fellesturer, middel sats	50 330	29 487	70,69%
3077	Inntekt Arrangementer/fellesturer, lav sats	162 217	171 314	-5,31%
3105	Inntekt Arrangementer/fellesturer, avgiftsfritt		22 880	-100,00%
3201	Inntekt Arrangementer/fellesturer, utenfor avgomr	243 233	238 925	1,80%
3225	Sherpa-filer inntekt arrangement, utenfor avgomr		-18 980	100,00%
3400	Offentlige tilskudd/refusjoner, utenfor avgomr	476 701	357 779	33,24%
3561	Periodisert / påløpt inntekt	35 000		
	Annen driftsinntekt	5 194	9 401	-44,76%
3900	Avbestillingsgebyr, ingen mvabehandling	5 194	9 401	-44,76%
	Sum driftsinntekter	1 222 954	1 047 812	16,71%
	Varekostnad	398 808	503 054	-20,72%
4099	Pant	30	144	-79,17%
4230	Kostnader til Arrangement/turer/aktiviteter, avgiftsfritt	12 408	67 805	-81,70%
4231	Kostnader til Arrangement/turer/aktiviteter, lav sats	196 368	229 905	-14,59%
4232	Kostnader til Arrangement/turer/aktiviteter, middel sats	53 069	55 913	-5,09%
4233	Kostnader til Arrangement/turer/aktiviteter, høy sats	29 621	56 494	-47,57%
4234	Kostnader til Arrangement/turer/aktiviteter, utenf. Avg.	27 339	20 165	35,57%
4235	Kurs og opplæring for frivillige	17 050	42 867	-60,22%
4240	Gratis arrangement / dugnad, vareforbruk / bespisning,	62 925	46 596	35,04%
4290	Internt varekjøp - HTF, høy sats	1 236	0	
4291	Internt varekjøp - HTF, middel sats	3 857	0	
4292	Internt varekjøp HTF, lav sats	78 339	32 955	137,71%
4293	Internt varekjøp - HTF, avgiftsfritt	15 547	43 088	-63,92%
4299	Internt varekjøp - HTF, tilbakeføring	-98 979	-92 878	-6,57%
	Lønnskostnad	318 867	305 139	4,50%
5000	Lønn til ansatte	361 100	233 696	54,52%
5092	Ber. feriepenger	43 332	28 044	54,52%
5093	Feriepenger over 60 år	504	5 375	-90,61%
5210	Fri telefon	366	2 562	-85,71%
5290	Motkonto for gruppe 52	-366	-2 562	85,71%
5400	Arbeidsgiveravgift	50 967	33 312	53,00%
5405	Arb.g.avg. av feriepenger	6 181	4 712	31,17%
5999	Lønnskostnad prosjektdeltagelse	-143 217		
	Annen driftskostnad	291 607	413 827	-29,53%

6440	Leie/leasing biler, transportmidler		6 250	-100,00%
6540	Inventar og utstyr	800	5 495	-85,44%
6600	Tilsyn- og dugnadskostnad, hytter og ruter	6 334	8 392	-24,52%
6606	Prosjektkostnader	160	743	-78,49%
6800	Kontorrekvisita	38		
6860	Kurs, oppdatering o.l.	23 230	39 595	-41,33%
6861	Møteutgifter	3 756	20 597	-81,77%
6900	Telefon, mobil, internett	3 286	1 490	120,58%
6940	Porto	37 745	15 670	140,88%
7105	Kilometergodtgj. ikke innb.pl. - ikke ansatte	3 688	10 025	-63,21%
7140	Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	787	4 850	-83,78%
7300	Annonsering trykte/digitale flater	5 780	40 725	-85,81%
7304	Trykksaker/grafiske tjenester	94 780	79 030	19,93%
7310	Andre kostnader Marked/Salg/Kommunikasjon		20 734	-100,00%
7311	Profil-materiell	60 799	68 000	-10,59%
7320	Reklamekostnad	48 729	89 881	-45,78%
7400	Kontingent	1 360	1 360	0,00%
7790	Annen kostnad	335	991	-66,20%
	Sum driftskostnader	1 009 283	1 222 021	-17,41%
	Driftsresultat	213 670	-174 208	222,65%
8171	Provisjon/gebyrer kredittkort/betalingsløsninger	19 640	22 013	-10,78%
	Ordinært resultat	194 030	-196 221	198,88%

